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 والساعات المكتبية لعضو الهيئة التعليمية برنامج الدوام الأسبوعي

QF 19.03 

 
 

 الصحية والبيئيةالهندسة  القسن:        الهندسة المدنية الكلية:    0202/0202الفصل الأول للعام الدراسي الفصل / العبم الدراسي:        

 
 

 أولاً: البرنامج الأسبوعي
 

 ملاحظات التوقيت اليوم

  ــــــــــــــــــــــــــ الأحــــــد

  08388-03.8 الاثنين

 الثلاثاء

03.8-08388 
01.11-00.11 

00.11-0.11 

0.11-0.11 

 

  ــــــــــــــــــــــــــ الأربعاء

  ــــــــــــــــــــــــــ الخميس

 
 
 

 الساعات المكتبية ثانياً:
 

 ملاحظات التوقيت اليوم

  08388-03.8 الأحــــــد

  ــــــــــــــــــــــــــ الاثنين

  ــــــــــــــــــــــــــ الثلاثاء

  ــــــــــــــــــــــــــ الأربعاء

  ــــــــــــــــــــــــــ الخميس

 
 

   
 

                                                                                                        :رئيس القسم                                                             عضو الهيئة التعليمية:        
 

 هحوىد فطبهةد.                                                                               محمود فطامة3د         
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